
 

 

 

P O R T A R I A nº 047/2015 

De 23 de julho de 2015. 

 

 

 

A DIRETORIA EXECUTIVA DO CONSELHO REGIONAL DE 

PSICOLOGIA - 5ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

que lhe são conferidas pela Lei no 5.766, de 20 de dezembro de 1971, com 

fulcro nos artigos 12, 16 e 17 do Regimento Interno. 

 

 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º - Delegar a funcionária Sra. MYRTHES NOGUEIRA VIVAS 

FERREIRA CARDOSO, inscrita no CPF sob o nº 801.451.407-68, a 

administração de Suprimento de Fundos no valor de R$ 5.180,00 (cinco mil 

cento e oitenta reais) para pagamento de ajuda de custos aos monitores do 

evento 9ª Mostra Regional de Práticas em Psicologia a ser realizado no período 

de 30 de julho a 1º de agosto de 2015. 

 

Artigo 2º- Esta portaria entrará em vigor na presente data. 

  

 

 

 

   

        JOSE NOVAES                                                SIMONE GARCIA DA SILVA 

CONSELHEIRO-PRESIDENTE                                 CONSELHEIRA-SECRETÁRIA 
 


